

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17».02.2016 № 32

О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.12.2013 №314 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»

В целях реализации Федерального Закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановления Правительства РФ от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в РФ», приказа Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14 ноября 2008 года № 687 «Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в «Порядок подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Порядок) утвержденный Постановлением Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.12.2013 №314 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»:

- 1.1. Из пункта 3.2.4. Порядка слова «убежищ и» исключить;
- 1.2. Из пункта 3.2.4. Порядка слово «убежищ» исключить;
- 1.3. В пункте 3.1.4. Порядка слово «индивидуальной» заменить на слово «коллективной»;
- 1.4. В пункте 3.2.4. Порядка слово «индивидуальной» заменить на слово «коллективной»;
- 1.5. Из пункта 5.2. Порядка слова «при переводе ее с мирного на военное время и»;
- 1.6. В пункте 1.2. Порядка слова «ведении военных действий» заменить на слова «военном конфликте»;
- 1.7. В пункте 1.3. Порядка слова «ведении военных действий» заменить на слова «военном конфликте»;

- 1.8. В пункте 2.3. Порядка слова «ведении военных действий» заменить на слова «военном конфликте»;
  - 1.9. В пункте 3.1.1. Порядка слова «ведении военных действий» заменить на слова «военном конфликте»;
  - 1.10. В пункте 3.1.2. Порядка слова «ведении военных действий» заменить на слова «военном конфликте»;
  - 1.11. В пункте 3.1.6. Порядка слова «ведении военных действий» заменить на слова «военном конфликте»;
  - 1.12. В пункте 3.1.7. Порядка слова «ведении военных действий» заменить на слова «военном конфликте»;
  - 1.13. В пункте 3.1.8. Порядка слова «ведении военных действий» заменить на слова «военном конфликте»;
  - 1.14. В пункте 3.1.11. Порядка слова «ведении военных действий» заменить на слова «военном конфликте»;
  - 1.15. В пункте 3.2.2. Порядка слова «ведении военных действий» заменить на слова «военном конфликте»;
  - 1.16. В пункте 3.2.6. Порядка слова «ведении военных действий» заменить на слова «военном конфликте»;
  - 1.17. В пункте 3.2.7. Порядка слова «ведении военных действий» заменить на слова «военном конфликте»;
  - 1.18. В пункте 3.2.10. Порядка слова «ведении военных действий» заменить на слова «военном конфликте»;
  - 1.19. В пункте 4.10. Порядка слова «ведении военных действий» заменить на слова «военном конфликте».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения: <http://akspor.ru/>
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения



*Л.П. Ефременко*  
 Л.П. Ефременко